ת"פ 14408-03-14 מדינת ישראל נ' ניר
כבוד השופט דב פולוק בפני

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
עמית פסח ניר - הנאשמים

הכרעת דין
הנאשם זכאי מחמת הספק.

לאומיים, גנים לחוק 57(א) ו- 33(ג) סעיף לפי עבירה מוגן, טבע בערך פגיעה של עבירה בביצוע מואשם הנאשם
ועבירה לפי תקנה 2(א) גנים לאומיים"), "חוק (להלן: ,התשנ"ח-1998 ואתרי הנצחה שמורות טבע, אתרים לאומיים
לתקנות גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הלאום (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים), התשמ"ד-1983

(להלן: "תקנות גנים לאומיים").

לטענת המאשימה בתאריך 9.7.2012 בשטח פתוח סמוך לשמורת טבע סוסן בהר כתרון ובקרבת כרם שנמצא במקום
מצוי, אלה ארץ אלון עצי והשמיד עשרות ופגע כבדים כלים "החלקה") באמצעות (להלן: גדול הכשיר הנאשם שטח

ישראלית, אלת המסטיק, אזוב מצוי וחרוב שהם ערכי טבע מוגנים, כל זאת בלא שקיבל היתר לכך.

(ג) לא יפגע אדם בערך טבע מוגן, אלא בהיתר כללי או מיוחד מאת המנהל.

ותקנות גנים לאומיים קובעות כי:

1. בתקנות אלה -

"המנהל" - מי שמונה להיות מנהל שמורות הטבע לפי סעיף 31 לחוק;

"ערך טבע מוגן" - ערך טבע מן המפורטים בתוספת להכרזת גנים לאומיים ושמורות טבע (ערכי טבע
מוגנים), תשל"ט-1979.

2. (א) לא יחזיק אדם בערך טבע מוגן, למעט ערכי טבע המפורטים בתוספת.

(ב) לא יוציא אדם ערך טבע מוגן מישראל ולא יסחר בו, אלא לפי היתר מאת המנהל.

3. (א) לא יפגע אדם בערך טבע מוגן, אלא לפי היתר מאת המנהל.

....

יינתן בכתב ויצויינו בו המקום, המועד והיקף הפגיעה המותרת לפיו (ג) היתר לפי תקנה זו
ותנאים נוספים שימצא המנהל לנכון.